DOMINICA VI. POST PENTECOSTEN.

Mi - sé - re - or \* su - per tur - bam: qui - a ec - ce jam

Ad Magnif.  
Ant. VII. b.

trí - du - o sú - ti - nent me, nec ha - bent quod mandú - cent: et si di - mí - se - ro

e - os je - jú - nos, de - fí - ci - ent in vi - a, al - le - lú - ia. E u o u a e.

DOMINICA VII. POST PENTECOSTEN.

Non po - test \* ar - bor bo - na fructus ma - los fá - ce - re, ne - que

Ad Magnif.  
Ant. I. D

ar - bor ma - la fructus bo - nos fá - ce - re: omnis arbor quæ non fa - cit fru -

ctum bonum, ex - cidé - tur, et in ignem mit - té - tur, al - le - lú - ia. E u o u a e.